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CLASIFICACION TERCERA ETAPA MACHETA-TUNJA DAMAS 

 

 Fecha                : 05/11/21 

 Distancia            :  93.3   Kms - Promed     :  31.56  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     541 CHACON,Lilibeth      F-ELI  MERQUIMIA PROYECTA TEAM    02:57:24              -10 

   2     562 COLMENARES,Yeni Lore F-ELI  COL TIERRA DE ATLETAS      02:57:27        3 seg.-06 

   3     564 MENESES,Jesenia      F-ELI  COL TIERRA DE ATLETAS      02:57:32        8 seg.-04 

   4     521 FAGUA,Ana Milena     F-ELI  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:57:32        8 seg. 

   5     551 VILLALON,Aranza      F-ELI  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:57:32        8 seg. 

   6     563 SANABRIA,Ana Cristin F-ELI  COL TIERRA DE ATLETAS      02:57:32        8 seg. 

   7     623 ROJAS,Lina Maria     F-S23  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO    02:57:37       13 seg. 

   8     533 VILLAMIZAR,Karen     F-ELI  EVOLUCION FEM FUN GERO     02:57:41       17 seg.-03 

   9     502 CASTAÑO,Elizabeth    F-ELI  TALENTOS COLOMBIA          02:57:41       17 seg. 

  10     523 MORENO,Sara Juliana  F-JUN  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:57:41       17 seg. 

  11     601 SANCHEZ,Maria Fernan F-S23  TEAM MEREY                 02:57:41       17 seg. 

  12     511 BOTERO,Erika         F-S23  COLNAGO CM TEAM            02:57:41       17 seg. 

  13     513 VARGAS,Carolina      F-S23  COLNAGO CM TEAM            02:57:41       17 seg. 

  14     522 PINILLA,Diana Caroli F-ELI  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:57:51       27 seg. 

  15     711 GOMEZ,Maria Catalina F-ELI  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   02:57:51       27 seg. 

  16     565 HERRERA,Estefania    F-ELI  COL TIERRA DE ATLETAS      02:57:51       27 seg. 

  17     532 ORJUELA,Angie        F-S23  EVOLUCION FEM FUN GERO     02:57:51       27 seg. 

  18     542 MORENO,Liliana       F-ELI  MERQUIMIA PROYECTA TEAM    02:58:00       36 seg. 

  19     566 DUCUARA,Yenifer Tati F-ELI  COL TIERRA DE ATLETAS      02:58:00       36 seg. 

  20     704 CORDOBA,Mayerli Caro F-S23  MIXTO 1                    02:58:13       49 seg. 

  21     544 HERNANDEZ,Luisa Dani F-ELI  MERQUIMIA PROYECTA TEAM    02:58:16       52 seg. 

  22     592 CASTILLO,Laura Sofia F-S23  LIRO SPORT-EL FARO         02:58:16       52 seg. 

  23     621 LOPEZ,Paula Stefania F-S23  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO    02:58:16       52 seg. 

  24     525 SOLER,Daniela        F-S23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:58:22       58 seg. 

  25     556 MORALES,Luisa        F-S23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:58:24     1:00 min. 

  26     526 ROJAS,Laura Daniela  F-JUN  INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:58:28     1:04 min. 

  27     534 CASTRO,Xiomara       F-ELI  EVOLUCION FEM FUN GERO     02:58:30     1:06 min. 

  28     593 SOTO,Jasmin Gabriela F-ELI  LIRO SPORT-EL FARO         02:58:30     1:06 min. 

  29     543 TORRES,Leidy Paola   F-S23  MERQUIMIA PROYECTA TEAM    02:58:33     1:09 min.-03 

  30     613 LATRIGLIA,Paula      F-S23  CM INDER ENVIGADO          02:58:53     1:29 min.-03 

  31     531 BETANCOUR,Laura Marc F-ELI  EVOLUCION FEM FUN GERO     03:00:16     2:52 min. 

  32     712 RAMIREZ,Yulli Marcel F-S23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   03:00:16     2:52 min. 

  33     504 CARRASCO,Paula       F-ELI  TALENTOS COLOMBIA          03:00:16     2:52 min.-03 

  34     703 MALAGON,Luisa Alejan F-JUN  MIXTO 1                    03:00:22     2:58 min. 

  35     713 LONDOÑO,Valery       F-S23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   03:00:24     3:00 min. 

  36     515 ALZATE,Andrea        F-ELI  COLNAGO CM TEAM            03:00:27     3:03 min. 

  37     702 TELPIZ,Leidy Viviana F-JUN  MIXTO 1                    03:00:44     3:20 min. 

  38     615 SANCHEZ,Stefania     F-S23  CM INDER ENVIGADO          03:02:58     5:34 min. 

  39     501 HERNANDEZ,Lina Marce F-ELI  TALENTOS COLOMBIA          03:02:59     5:35 min. 

  40     552 MARTINEZ,Vanesa      F-ELI  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   03:02:59     5:35 min. 

  41     524 GUTIERREZ,Angie Paol F-S23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   03:02:59     5:35 min. 

  42     652 MONARES,Sonia        F-ELI  CAMPIONISSIMO-HYF-LOCALIZ  03:02:59     5:35 min. 

  43     512 TOCONAS,Laura        F-S23  COLNAGO CM TEAM            03:02:59     5:35 min. 

  44     535 GARCIA,Daniela       F-S23  EVOLUCION FEM FUN GERO     03:06:54     9:30 min. 

  45     584 SANCHEZ,Jennifer Cam F-JUN  EQUIPO PAD                 03:06:55     9:31 min. 

  46     546 AGUDELO,Maria Fernan F-S23  MERQUIMIA PROYECTA TEAM    03:07:00     9:36 min. 

  47     651 BUITRAGO,Claudia     F-ELI  CAMPIONISSIMO-HYF-LOCALIZ  03:07:05     9:41 min. 

  48     583 HERRERA,Mariana      F-S23  EQUIPO PAD                 03:07:05     9:41 min. 

  49     554 LANGARICA,Naomi      F-ELI  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   03:08:25    11:01 min. 

  50     602 MARTIN,Maria Paula   F-S23  TEAM MEREY                 03:08:26    11:02 min. 

  51     612 GULUMA,Serika        F-ELI  CM INDER ENVIGADO          03:08:26    11:02 min. 

  52     553 LATRIGLIA,Maria Vale F-S23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   03:08:26    11:02 min. 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA MACHETA-TUNJA DAMAS 

 

 Fecha                : 05/11/21 

 Distancia            :  93.3   Kms - Promed     :  31.56  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  53     545 MOTAVITA,Luisa Ferna F-ELI  MERQUIMIA PROYECTA TEAM    03:08:26    11:02 min. 

  54     514 MONTOYA,Katherin     F-ELI  COLNAGO CM TEAM            03:08:26    11:02 min. 

  55     555 DONOSO,Francisca     F-ELI  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   03:08:31    11:07 min. 

  56     582 FLOREZ,Juliana       F-S23  EQUIPO PAD                 03:08:31    11:07 min. 

  57     656 MUÑOZ,Karol          F-S23  CAMPIONISSIMO-HYF-LOCALIZ  03:08:31    11:07 min. 

  58     585 GARCIA,Laura Camila  F-JUN  EQUIPO PAD                 03:08:37    11:13 min. 

  59     503 CARRERO,Liseth       F-S23  TALENTOS COLOMBIA          03:08:38    11:14 min. 

  60     714 GUTIERREZ,Isabel     F-S23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   03:08:38    11:14 min. 

  61     674 CAMACHO,Zulay        F-S23  SOACHA AVANZA IMRDS        03:08:38    11:14 min. 

  62     581 GOMEZ,Mariana        F-JUN  EQUIPO PAD                 03:08:48    11:24 min. 

  63     673 ESCOBAR,Denice       F-ELI  SOACHA AVANZA IMRDS        03:08:53    11:29 min. 

  64     662 MOJICA,Juliana       F-S23  PICAP-JACS-JB-CALLE        03:09:15    11:51 min. 

  65     536 GUEVARA,Luisa        F-S23  EVOLUCION FEM FUN GERO     03:09:22    11:58 min. 

  66     672 RODRIGUEZ,Paula      F-S23  SOACHA AVANZA IMRDS        03:09:58    12:34 min. 

  67     624 SANTOS,Lliby Leinaya F-ELI  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO    03:16:03    18:39 min. 

  68     671 CABARICO,Sofia Isabe F-JUN  SOACHA AVANZA IMRDS        03:16:10    18:46 min. 

  69     646 SANGUINO,Laura       F-S23  CYCLING STORE BIKE SOLUTI  03:16:20    18:56 min. 

  70     625 GONZALEZ,Yaneth      F-ELI  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO    03:16:31    19:07 min. 

  71     632 MUNAR,Adriana        F-ELI  FUN TEAM RECAPI-LLANERAS   03:16:36    19:12 min. 

  72     626 DIAZ,Maria Ximena    F-S23  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO    03:18:16    20:52 min. 

  73     631 MUÑOZ,Maria          F-ELI  FUN TEAM RECAPI-LLANERAS   03:18:26    21:02 min. 

  74     614 BEDOYA,Juanita       F-S23  CM INDER ENVIGADO          03:18:29    21:05 min. 

  75     622 VILLAMIL,Yesica Lore F-S23  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO    03:18:33    21:09 min. 

  76     691 OCAMPO,Ingrit        F-ELI  POLIBIKES-DOSQUEBRADAS     03:18:44    21:20 min. 

  77     661 LEON,Mary Luz        F-ELI  PICAP-JACS-JB-CALLE        03:23:55    26:31 min. 

  78     633 TURRIAGO,Laura       F-S23  FUN TEAM RECAPI-LLANERAS   03:25:42    28:18 min. 

  79     635 OSORIO,Gicella Kater F-JUN  FUN TEAM RECAPI-LLANERAS   03:25:44    28:20 min. 

  80     715 CASTRO,Natalia       F-JUN  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   03:26:49    29:25 min. 

  81     604 BUSTOS,Lizeth        F-ELI  TEAM MEREY                 03:30:15    32:51 min. 

  82     653 GARCIA,Paula Andrea  F-S23  CAMPIONISSIMO-HYF-LOCALIZ  03:30:15    32:51 min. 

  83     663 VALENCIA,Anyi Lorena F-ELI  PICAP-JACS-JB-CALLE        03:30:49    33:25 min. 

  84     605 BLAS,Adriana         F-ELI  TEAM MEREY                 03:31:30    34:06 min. 

  85     644 LOPEZ,Susana Maria   F-S23  CYCLING STORE BIKE SOLUTI  03:33:22    35:58 min. 

  86  Fc 655 VALENCIA,Lizeth      F-ELI  CAMPIONISSIMO-HYF-LOCALIZ  03:38:30    41:06 min. 

  87  Fc 642 GONZALEZ,Linda       F-JUN  CYCLING STORE BIKE SOLUTI  03:41:36    44:12 min. 

  88  Fc 645 ROJAS,Angie Carolina F-ELI  CYCLING STORE BIKE SOLUTI  03:41:56    44:32 min. 

 

 Corredores clasificados : 88 
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  COL TIERRA DE ATLETAS          08:52:31         

    2  INDEPORTES BOYACA AVANZA       08:53:04  a      33  

    3  MERQUIMIA PROYECTA TEAM        08:53:40  a    1:09  

    4  EVOLUCION FEM FUN GERO         08:54:02  a    1:31  

    5  COLNAGO CM TEAM                08:55:49  a    3:18  

    6  SUPERGIROS-ALC MANIZALES       08:58:31  a    6:00  

    7  AVINAL CARMEN DE VIBORAL       08:58:55  a    6:24  

    8  MIXTO 1                        08:59:19  a    6:48  

    9  TALENTOS COLOMBIA              09:00:56  a    8:25  

   10  CM INDER ENVIGADO              09:10:17  a   17:46  

   11  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO        09:11:56  a   19:25  

   12  CAMPIONISSIMO-HYF-LOCALIZ      09:18:35  a   26:04  

   13  EQUIPO PAD                     09:22:31  a   30:00  

   14  SOACHA AVANZA IMRDS            09:27:29  a   34:58  

   15  TEAM MEREY                     09:36:22  a   43:51  

   16  FUN TEAM RECAPI-LLANERAS       10:00:44  a 1:08:13  

   17  PICAP-JACS-JB-CALLE            10:03:59  a 1:11:28  

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ª :  Alto Del Sisga 

     ------------------------------------------------------------------- 

      541  CHACON Lilibeth          MERQUIMIA PROYECT   5 pts   

      563  SANABRIA Ana Cristin     COL TIERRA DE ATL   4 pts   

      711  GOMEZ Maria Catalina     SUPERGIROS-ALC MA   3 pts   

      566  DUCUARA Yenifer Tati     COL TIERRA DE ATL   2 pts   

      521  FAGUA Ana Milena         INDEPORTES BOYACA   1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto De Ventaquemada 

     ------------------------------------------------------------------- 

      565  HERRERA Estefania        COL TIERRA DE ATL   4 pts   

      523  MORENO Sara Juliana      INDEPORTES BOYACA   3 pts   

      544  HERNANDEZ Luisa Dani     MERQUIMIA PROYECT   2 pts   

      541  CHACON Lilibeth          MERQUIMIA PROYECT   1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto Del Moral 

     ------------------------------------------------------------------- 

      523  MORENO Sara Juliana      INDEPORTES BOYACA   4 pts   

      541  CHACON Lilibeth          MERQUIMIA PROYECT   3 pts   

      563  SANABRIA Ana Cristin     COL TIERRA DE ATL   2 pts   

      562  COLMENARES Yeni Lore     COL TIERRA DE ATL   1 pts   
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PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Estacion Tren Choconta 

     ------------------------------------------------------------------- 

      543  TORRES Leidy Paola       MERQUIMIA PROYECT   3 pts   

      533  VILLAMIZAR Karen         EVOLUCION FEM FUN   2 pts   

      613  LATRIGLIA Paula          CM INDER ENVIGADO   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Villapinzon 

     ------------------------------------------------------------------- 

      504  CARRASCO Paula           TALENTOS COLOMBIA   3 pts   

      613  LATRIGLIA Paula          CM INDER ENVIGADO   2 pts   

      533  VILLAMIZAR Karen         EVOLUCION FEM FUN   1 pts   

 

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    541  CHACON,Lilibeth      F-ELI  MERQUIMIA PROYECTA TEAM      15 Pts 

   2    562  COLMENARES,Yeni Lore F-ELI  COL TIERRA DE ATLETAS        12 Pts 

   3    564  MENESES,Jesenia      F-ELI  COL TIERRA DE ATLETAS        10 Pts 

   4    521  FAGUA,Ana Milena     F-ELI  INDEPORTES BOYACA AVANZA      8 Pts 

   5    551  VILLALON,Aranza      F-ELI  AVINAL CARMEN DE VIBORAL      7 Pts 

   6    533  VILLAMIZAR,Karen     F-ELI  EVOLUCION FEM FUN GERO        7 Pts 

   7    563  SANABRIA,Ana Cristin F-ELI  COL TIERRA DE ATLETAS         6 Pts 

   8    623  ROJAS,Lina Maria     F-S23  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO       5 Pts 

   9    502  CASTAÑO,Elizabeth    F-ELI  TALENTOS COLOMBIA             3 Pts 

  10    543  TORRES,Leidy Paola   F-S23  MERQUIMIA PROYECTA TEAM       3 Pts 

  11    613  LATRIGLIA,Paula      F-S23  CM INDER ENVIGADO             3 Pts 

  12    504  CARRASCO,Paula       F-ELI  TALENTOS COLOMBIA             3 Pts 

  13    523  MORENO,Sara Juliana  F-JUN  INDEPORTES BOYACA AVANZA      2 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DAMAS 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA MACHETA-TUNJA 

  

 Fecha       : 05/11/21 

 Distancia acumulada : 215.6  Kms - Promed : 33.13 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  564  MENESES,Jesenia        F-ELI  COL TIERRA DE ATLETAS      06:31:22-097       

    2.-  521  FAGUA,Ana Milena       F-ELI  INDEPORTES BOYACA AVANZA   06:31:54-030 a      32 

    3.-  563  SANABRIA,Ana Cristina  F-ELI  COL TIERRA DE ATLETAS      06:32:09-049 a      47 

    4.-  565  HERRERA,Estefania      F-ELI  COL TIERRA DE ATLETAS      06:32:55-077 a    1:33 

    5.-  562  COLMENARES,Yeni Lorena F-ELI  COL TIERRA DE ATLETAS      06:33:05-076 a    1:43 

    6.-  541  CHACON,Lilibeth        F-ELI  MERQUIMIA PROYECTA TEAM    06:33:24-019 a    2:02 

    7.-  513  VARGAS,Carolina        F-S23  COLNAGO CM TEAM            06:33:30-036 a    2:08 

    8.-  551  VILLALON,Aranza        F-ELI  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   06:34:20-022 a    2:58 

    9.-  522  PINILLA,Diana Carolina F-ELI  INDEPORTES BOYACA AVANZA   06:34:48-043 a    3:26 

   10.-  711  GOMEZ,Maria Catalina   F-ELI  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   06:35:24-019 a    4:02 

   11.-  542  MORENO,Liliana         F-ELI  MERQUIMIA PROYECTA TEAM    06:35:31-072 a    4:09 

   12.-  566  DUCUARA,Yenifer Tatian F-ELI  COL TIERRA DE ATLETAS      06:35:52-026 a    4:30 

   13.-  511  BOTERO,Erika           F-S23  COLNAGO CM TEAM            06:35:54-021 a    4:32 

   14.-  523  MORENO,Sara Juliana    F-JUN  INDEPORTES BOYACA AVANZA   06:36:15-057 a    4:53 

   15.-  623  ROJAS,Lina Maria       F-S23  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO    06:37:32-063 a    6:10 

   16.-  526  ROJAS,Laura Daniela    F-JUN  INDEPORTES BOYACA AVANZA   06:39:43-095 a    8:21 

   17.-  531  BETANCOUR,Laura Marcel F-ELI  EVOLUCION FEM FUN GERO     06:39:44-056 a    8:22 

   18.-  532  ORJUELA,Angie          F-S23  EVOLUCION FEM FUN GERO     06:39:50-017 a    8:28 

   19.-  533  VILLAMIZAR,Karen       F-ELI  EVOLUCION FEM FUN GERO     06:40:14-077 a    8:52 

   20.-  502  CASTAÑO,Elizabeth      F-ELI  TALENTOS COLOMBIA          06:40:26-046 a    9:04 

   21.-  702  TELPIZ,Leidy Viviana   F-JUN  MIXTO 1                    06:40:59-005 a    9:37 

   22.-  613  LATRIGLIA,Paula        F-S23  CM INDER ENVIGADO          06:41:11-060 a    9:49 

   23.-  704  CORDOBA,Mayerli Caroli F-S23  MIXTO 1                    06:41:14-046 a    9:52 

   24.-  652  MONARES,Sonia          F-ELI  CAMPIONISSIMO-HYF-LOCALIZ  06:44:11-000 a   12:49 

   25.-  515  ALZATE,Andrea          F-ELI  COLNAGO CM TEAM            06:44:15-011 a   12:53 

   26.-  601  SANCHEZ,Maria Fernanda F-S23  TEAM MEREY                 06:44:42-063 a   13:20 

   27.-  534  CASTRO,Xiomara         F-ELI  EVOLUCION FEM FUN GERO     06:44:47-097 a   13:25 

   28.-  703  MALAGON,Luisa Alejandr F-JUN  MIXTO 1                    06:45:25-019 a   14:03 

   29.-  621  LOPEZ,Paula Stefania   F-S23  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO    06:45:42-044 a   14:20 

   30.-  501  HERNANDEZ,Lina Marcela F-ELI  TALENTOS COLOMBIA          06:46:20-040 a   14:58 

   31.-  556  MORALES,Luisa          F-S23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   06:46:50-062 a   15:28 

   32.-  593  SOTO,Jasmin Gabriela   F-ELI  LIRO SPORT-EL FARO         06:47:28-027 a   16:06 

   33.-  615  SANCHEZ,Stefania       F-S23  CM INDER ENVIGADO          06:47:45-056 a   16:23 

   34.-  544  HERNANDEZ,Luisa Daniel F-ELI  MERQUIMIA PROYECTA TEAM    06:47:46-005 a   16:24 

   35.-  712  RAMIREZ,Yulli Marcela  F-S23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   06:48:43-052 a   17:21 

   36.-  543  TORRES,Leidy Paola     F-S23  MERQUIMIA PROYECTA TEAM    06:49:01-021 a   17:39 

   37.-  512  TOCONAS,Laura          F-S23  COLNAGO CM TEAM            06:49:46-010 a   18:24 

   38.-  504  CARRASCO,Paula         F-ELI  TALENTOS COLOMBIA          06:49:51-004 a   18:29 

   39.-  674  CAMACHO,Zulay          F-S23  SOACHA AVANZA IMRDS        06:50:24-091 a   19:02 

   40.-  584  SANCHEZ,Jennifer Camil F-JUN  EQUIPO PAD                 06:50:42-032 a   19:20 

   41.-  514  MONTOYA,Katherin       F-ELI  COLNAGO CM TEAM            06:50:58-026 a   19:36 

   42.-  554  LANGARICA,Naomi        F-ELI  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   06:51:13-007 a   19:51 

   43.-  525  SOLER,Daniela          F-S23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   06:51:37-000 a   20:15 

   44.-  713  LONDOÑO,Valery         F-S23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   06:52:15-034 a   20:53 

   45.-  592  CASTILLO,Laura Sofia   F-S23  LIRO SPORT-EL FARO         06:54:02-051 a   22:40 

   46.-  612  GULUMA,Serika          F-ELI  CM INDER ENVIGADO          06:54:05-088 a   22:43 

   47.-  582  FLOREZ,Juliana         F-S23  EQUIPO PAD                 06:54:09-053 a   22:47 

   48.-  552  MARTINEZ,Vanesa        F-ELI  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   06:55:12-049 a   23:50 

   49.-  546  AGUDELO,Maria Fernanda F-S23  MERQUIMIA PROYECTA TEAM    06:55:28-085 a   24:06 

   50.-  585  GARCIA,Laura Camila    F-JUN  EQUIPO PAD                 06:57:09-033 a   25:47 
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  CLASIFICACION GENERAL DAMAS 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA MACHETA-TUNJA 

  

 Fecha       : 05/11/21 

 Distancia acumulada : 215.6  Kms - Promed : 33.13 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   51.-  503  CARRERO,Liseth         F-S23  TALENTOS COLOMBIA          06:58:36-099 a   27:14 

   52.-  602  MARTIN,Maria Paula     F-S23  TEAM MEREY                 06:58:50-073 a   27:28 

   53.-  535  GARCIA,Daniela         F-S23  EVOLUCION FEM FUN GERO     06:58:57-014 a   27:35 

   54.-  673  ESCOBAR,Denice         F-ELI  SOACHA AVANZA IMRDS        06:59:22-092 a   28:00 

   55.-  583  HERRERA,Mariana        F-S23  EQUIPO PAD                 06:59:26-033 a   28:04 

   56.-  651  BUITRAGO,Claudia       F-ELI  CAMPIONISSIMO-HYF-LOCALIZ  06:59:45-082 a   28:23 

   57.-  553  LATRIGLIA,Maria Valent F-S23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   07:00:13-035 a   28:51 

   58.-  714  GUTIERREZ,Isabel       F-S23  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   07:01:21-082 a   29:59 

   59.-  656  MUÑOZ,Karol            F-S23  CAMPIONISSIMO-HYF-LOCALIZ  07:01:21-089 a   29:59 

   60.-  555  DONOSO,Francisca       F-ELI  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   07:01:49-083 a   30:27 

   61.-  524  GUTIERREZ,Angie Paola  F-S23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   07:02:10-093 a   30:48 

   62.-  662  MOJICA,Juliana         F-S23  PICAP-JACS-JB-CALLE        07:04:25-050 a   33:03 

   63.-  581  GOMEZ,Mariana          F-JUN  EQUIPO PAD                 07:04:51-020 a   33:29 

   64.-  545  MOTAVITA,Luisa Fernand F-ELI  MERQUIMIA PROYECTA TEAM    07:05:25-050 a   34:03 

   65.-  624  SANTOS,Lliby Leinaya   F-ELI  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO    07:05:30-062 a   34:08 

   66.-  646  SANGUINO,Laura         F-S23  CYCLING STORE BIKE SOLUTI  07:07:33-034 a   36:11 

   67.-  626  DIAZ,Maria Ximena      F-S23  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO    07:09:06-073 a   37:44 

   68.-  672  RODRIGUEZ,Paula        F-S23  SOACHA AVANZA IMRDS        07:11:47-035 a   40:25 

   69.-  536  GUEVARA,Luisa          F-S23  EVOLUCION FEM FUN GERO     07:12:59-088 a   41:37 

   70.-  622  VILLAMIL,Yesica Lorena F-S23  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO    07:17:51-079 a   46:29 

   71.-  661  LEON,Mary Luz          F-ELI  PICAP-JACS-JB-CALLE        07:20:51-004 a   49:29 

   72.-  625  GONZALEZ,Yaneth        F-ELI  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO    07:22:00-083 a   50:38 

   73.-  632  MUNAR,Adriana          F-ELI  FUN TEAM RECAPI-LLANERAS   07:23:34-023 a   52:12 

   74.-  671  CABARICO,Sofia Isabell F-JUN  SOACHA AVANZA IMRDS        07:24:07-062 a   52:45 

   75.-  653  GARCIA,Paula Andrea    F-S23  CAMPIONISSIMO-HYF-LOCALIZ  07:24:43-033 a   53:21 

   76.-  715  CASTRO,Natalia         F-JUN  SUPERGIROS-ALC MANIZALES   07:25:19-060 a   53:57 

   77.-  633  TURRIAGO,Laura         F-S23  FUN TEAM RECAPI-LLANERAS   07:26:47-036 a   55:25 

   78.-  614  BEDOYA,Juanita         F-S23  CM INDER ENVIGADO          07:27:46-051 a   56:24 

   79.-  604  BUSTOS,Lizeth          F-ELI  TEAM MEREY                 07:28:59-009 a   57:37 

   80.-  691  OCAMPO,Ingrit          F-ELI  POLIBIKES-DOSQUEBRADAS     07:29:27-066 a   58:05 

   81.-  631  MUÑOZ,Maria            F-ELI  FUN TEAM RECAPI-LLANERAS   07:29:55-013 a   58:33 

   82.-  644  LOPEZ,Susana Maria     F-S23  CYCLING STORE BIKE SOLUTI  07:32:38-054 a 1:01:16 

   83.-  605  BLAS,Adriana           F-ELI  TEAM MEREY                 07:37:19-079 a 1:05:57 

   84.-  635  OSORIO,Gicella Katerin F-JUN  FUN TEAM RECAPI-LLANERAS   07:38:53-035 a 1:07:31 

   85.-  663  VALENCIA,Anyi Lorena   F-ELI  PICAP-JACS-JB-CALLE        07:39:39-022 a 1:08:17 
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CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   COL TIERRA DE ATLETAS          19:36:02        

   2.-   INDEPORTES BOYACA AVANZA       19:42:57  a     6:55 

   3.-   COLNAGO CM TEAM                19:50:06  a    14:04 

   4.-   MERQUIMIA PROYECTA TEAM        19:54:31  a    18:29 

   5.-   EVOLUCION FEM FUN GERO         19:57:53  a    21:51 

   6.-   AVINAL CARMEN DE VIBORAL       20:06:41  a    30:39 

   7.-   MIXTO 1                        20:07:38  a    31:36 

   8.-   SUPERGIROS-ALC MANIZALES       20:15:24  a    39:22 

   9.-   TALENTOS COLOMBIA              20:16:19  a    40:17 

  10.-   CM INDER ENVIGADO              20:23:05  a    47:03 

  11.-   TOUR Y NATIVA-SAN MATEO        20:28:44  a    52:42 

  12.-   EQUIPO PAD                     20:39:59  a  1:03:57 

  13.-   CAMPIONISSIMO-HYF-LOCALIZ      20:42:47  a  1:06:45 

  14.-   SOACHA AVANZA IMRDS            21:01:33  a  1:25:31 

  15.-   TEAM MEREY                     21:06:06  a  1:30:04 

  16.-   PICAP-JACS-JB-CALLE            22:04:35  a  2:28:33 

  17.-   FUN TEAM RECAPI-LLANERAS       22:19:00  a  2:42:58 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  564  MENESES,Jesenia        F-ELI    32 Pts 

    2  521  FAGUA,Ana Milena       F-ELI    25 Pts 

    3  541  CHACON,Lilibeth        F-ELI    24 Pts 

    4  563  SANABRIA,Ana Cristina  F-ELI    24 Pts 

    5  562  COLMENARES,Yeni Lorena F-ELI    23 Pts 

    6  565  HERRERA,Estefania      F-ELI    15 Pts 

    7  513  VARGAS,Carolina        F-S23    12 Pts 

    8  551  VILLALON,Aranza        F-ELI    12 Pts 

    9  514  MONTOYA,Katherin       F-ELI     9 Pts 

   10  533  VILLAMIZAR,Karen       F-ELI     7 Pts 

   11  522  PINILLA,Diana Carolina F-ELI     5 Pts 

   12  623  ROJAS,Lina Maria       F-S23     5 Pts 

   13  504  CARRASCO,Paula         F-ELI     5 Pts 

   14  542  MORENO,Liliana         F-ELI     4 Pts 

   15  511  BOTERO,Erika           F-S23     4 Pts 

   16  613  LATRIGLIA,Paula        F-S23     4 Pts 

   17  552  MARTINEZ,Vanesa        F-ELI     4 Pts 

   18  711  GOMEZ,Maria Catalina   F-ELI     3 Pts 

   19  502  CASTAÑO,Elizabeth      F-ELI     3 Pts 

   20  543  TORRES,Leidy Paola     F-S23     3 Pts 

   21  523  MORENO,Sara Juliana    F-JUN     2 Pts 

   22  526  ROJAS,Laura Daniela    F-JUN     2 Pts 

   23  501  HERNANDEZ,Lina Marcela F-ELI     2 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  541  CHACON,Lilibeth        F-ELI    18 Pts 

    2  563  SANABRIA,Ana Cristina  F-ELI    14 Pts 

    3  521  FAGUA,Ana Milena       F-ELI     8 Pts 

    4  565  HERRERA,Estefania      F-ELI     8 Pts 

    5  523  MORENO,Sara Juliana    F-JUN     7 Pts 

    6  564  MENESES,Jesenia        F-ELI     6 Pts 

    7  542  MORENO,Liliana         F-ELI     5 Pts 

    8  513  VARGAS,Carolina        F-S23     4 Pts 

    9  711  GOMEZ,Maria Catalina   F-ELI     3 Pts 

   10  562  COLMENARES,Yeni Lorena F-ELI     2 Pts 

   11  566  DUCUARA,Yenifer Tatian F-ELI     2 Pts 

   12  544  HERNANDEZ,Luisa Daniel F-ELI     2 Pts 

   13  584  SANCHEZ,Jennifer Camil F-JUN     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  514  MONTOYA,Katherin       F-ELI     9 Pts 

    2  504  CARRASCO,Paula         F-ELI     5 Pts 

    3  552  MARTINEZ,Vanesa        F-ELI     4 Pts 

    4  613  LATRIGLIA,Paula        F-S23     4 Pts 

    5  543  TORRES,Leidy Paola     F-S23     3 Pts 

    6  533  VILLAMIZAR,Karen       F-ELI     3 Pts 

    7  526  ROJAS,Laura Daniela    F-JUN     2 Pts 

 

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA CUARTA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- COL TIERRA DE ATLETAS 

   2 .- INDEPORTES BOYACA AVANZA 

   3 .- MERQUIMIA PROYECTA TEAM 

   4 .- COLNAGO CM TEAM 

   5 .- AVINAL CARMEN DE VIBORAL 

   6 .- SUPERGIROS-ALC MANIZALES 

   7 .- TOUR Y NATIVA-SAN MATEO 

   8 .- EVOLUCION FEM FUN GERO 

   9 .- TALENTOS COLOMBIA 

  10 .- MIXTO 1 

  11 .- CM INDER ENVIGADO 

  12 .- CAMPIONISSIMO-HYF-LOCALIZ 

  13 .- TEAM MEREY 

  14 .- LIRO SPORT-EL FARO 

  15 .- SOACHA AVANZA IMRDS 

  16 .- EQUIPO PAD 

  17 .- PICAP-JACS-JB-CALLE 

  18 .- CYCLING STORE BIKE SOLUTI 

  19 .- FUN TEAM RECAPI-LLANERAS 

  20 .- POLIBIKES-DOSQUEBRADAS 
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BOLETIN DE COMISARIOS 

Tour Femenino   2021 

Etapa 3 Machetá - Tunja  

1. Ciclistas que no toman la partida. 

Todas las ciclistas tomaron la partida. 

 

2. Retiros. 

Ciclista 603, 641, 716.  

 

3. Sanciones. 

Por infracción al artículo 2.12.007 Numeral 4.7 “Abrigo tras un vehículo o tomar la estela de un vehículo”, con 

30” en la Clasificación General Individual a las ciclistas 614, 622, 631, 661, 691, 715. 

 

4. Multas. 

Por infracción al artículo 2.12.007 Numeral 4.7 “Abrigo tras un vehículo o tomar la estela de un vehículo”, con la 

suma de $50.000 a cada una de las corredoras 614, 622, 631, 661, 691, 715. 

Por infracción al artículo 2.12.007 Numeral 4.7 “Abrigo tras un vehículo o tomar la estela de un vehículo”, con la 

suma de $100.000 al director deportivo del equipo Poli-Bikes Dosquebradas.  

Por infracción al artículo 2.12.007 Numeral 4.11. “Avituallamiento irregular…” con la suma de $50.000 al director 

deportivo del equipo Colombia Tierra de Atletas. 

 

5. Cierre de control  

Punto Intermedio: Ciclista 694. 

Llegada  

Tiempo de la etapa: 02:57:25 

Límite (22%): 39:01 

Tiempo de cierre: 03:36:26 

Ciclistas fuera de límite:  655 03:38:30 

    642 03:41:36 

    645 03:41:56 

 

Anderson Chinome   Ruth Marcela Prada 

Comisario Nacional Elite UCI  Comisaria Nacional 

Comisario Director   Comisaria 2 

 

Victor Mosso Lopez 

Comisario Nacional 

Comisario 3 
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CUARTA ETAPA SABADO 6 DE NOVIEMBRE 2021 

VILLA DE LEYVA-CUCAITA-TUNJA-PAIPA-DUITAMA-SANTA ROSA DE VITERBO 104.3 KM 

 

HORA DE SALIDA  9:00 AM 

SITIO DE SALIDA  PLAZA MAYOR DE VILLA DE LEYVA 

SITIO DE LLEGADA  AEROLITO-PARQUE PRINCIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO 

METAS VOLANTES  1. CRUCE DE SAMACA KM 17.3 

    2. GREEN HILL KM 45.1 

    3. POSTOBON DUITAMA KM 93.6 

PREMIOS DE MONTAÑA 1. ALTO DE SAMACA DE 2 CTG KM 14.4 

    2. ALTO DE CUCAITA DE 1 CTG KM 25.9 

    3. ALTO DE MALTERIAS DE 3 CTG KM 101.3 

CONTROL MEDICO  ALCALDIA DE SANTA ROSA DE VITERBO 

LIMITE DE CLASIFICACION 20 % 

 

ALTIMETRIA CUARTA ETAPA 
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BOLETIN DE DIRECCION 

PORTADORES CAMISETAS DE LIDERES 

 
CAMISETA 

 

 
TITULAR 

 
PORTADOR 

GANADOR DE LA ETAPA 
AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD VIAL 

LILIBETH CHACON 
MERQUIMIA PROYECTA TEAM 

LORENA COLMENARES 
COL TIERRA DE ATLETAS 

SPRINT SPECIAL 
SURA 

KATHERIN MONTOYA 
COLNAGO CM TEAM 

KATHERIN MONTOYA 
COLNAGO CM TEAM 

MONTAÑA 
GOBIERNO DE MACANAL 

LILIBETH CHACON 
MERQUIMIA PROYECTA TEAM 

LILIBETH CHACON 
MERQUIMIA PROYECTA TEAM 

PUNTOS 
GW-SHIMANO 

JESSENIA MENESES 
COL TIERRA DE ATLETAS 

ANA MILENA FAGUA 
INDEPORTES BOYACA AVANZA 

LIDER GENERAL 
MINISTERIO DEL DEPORTE 

JESSENIA MENESES 
COL TIERRA DE ATLETAS 

JESSENIA MENESES 
COL TIERRA DE ATLETAS 

 

 

FDO 

 

RAFAEL ACEVEDO   MAURICIO VARGAS   TIMING READY S.A.S 

DIRECTOR GENERAL   PRESIDENTE FEDECICLISMO  CRONOMETRAJE Y RESULTADOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


